Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 385/2021 - WANDERLEY RODRIGUES JUNIOR - Solicita ao Senhor Presidente
do DAE a reposição do asfalto na quadra 02 da Rua Maria Elísia Nogueira de Oliveira, Núcleo
Habitacional Mary Dota.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 18/05/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - DAE

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 103/21
-

Bauru, 18 de maio de 2021.
-
-